様式第１号（第５条関係）

Mẫu số 1 (liên quan đến điều 5)

長浜市市民で支える小学校給食費補助金交付申請書兼委任状

Giấy đơn xin kiêm giấy ủy quyền

để cấp tiền ăn trưa ở trường cấp một do mọi thị dân Nagahama hỗ trợ

令和  年  月  日

Năm   tháng   ngày

長浜市長 あて

Kính gửi: Thị trưởng Nagahama

                  （保護者 Phụ huynh）

 住所 Địa chỉ

氏名 Họ và tên

 長浜市市民で支える小学校給食費補助金の交付を受けたいので、長浜市市民で支える小学校給食費補助金

交付規則第５条の規定により申請します。

 Tôi muốn cấp tiền ăn trưa ở trường cấp một do mọi thị dân Nagahama hỗ trợ nên làm đơn xin theo điều 5

qui tắc cấp tiền ăn trưa ở trường cấp một do mọi thị dân Nagahama hỗ trợ.

１．対象児童 Em đối trượng

氏名 Họ và tên 学校名 Tên trường 学年 Số lớp

年

Lớp

２．同意書及び委任状 Bản đồng ý và giấy ủy quyền

（１）国又は地方公共団体の負担において学校給食費の全部又は、一部の給付を受けた金額及び学校給食費の納付状

況について、市が関係機関に報告を求めることを同意します。Tôi đồng ý rằng là thành phố yêu cầu cơ quan liên quan

để báo cáo tình trạng đóng tiền ăn ở trường như số tiền, v.v. ... của tôi.

（２）長浜市市民で支える小学校給食費補助金交付規則第５条の規定により、補助金の交付申請及び請求について、

長浜市教育委員会教育長に委任します。 Theo điều 5 qui tắc cấp tièn ăn trưa ở trường cấp một do mọi thị dân

Nagahama hỗ trợ, tôi ủy quyền cho chủ tịch ủy ban giáo dục thành phố Nagahama để làm thủ tục cấp và yêu cầu.

（３）この補助金の交付に際し、私が長浜市長に対して納付すべき学校給食費がある場合は、当該学校給食費として

収納してください。Trường hợp có phí tôi phải đóng đối với thị trưởng Nagahama để cấp trợ cấp này thì tôi đồng ý

thành phố yêu cầu tôi trả tiền đó.

令和  年 năm  月 tháng  日 ngày

氏名 Họ và tên